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Asunto Oy Tampereen Kippari
Halkoniemenkuja 1
33410 Tampere

KIINTEISTÖTAHKOLA 1/1

PÖYTÄKIRJAOTE27.10.2021

Ylimääräinenyhtiökokous

Aika: 27.10.2021 kello 18.00
Paikka: Näsijän/enPurjehdusseura, Jänissaarenkatu 14, 33410 Tampere. Hallituksen puheenjohtajan Pauli

Hakalan puhelinnumero on 050-62770. Hänopastaa tarvittaessa perille kokouspaikalle.

1. KOKOUKSEN AVAUS
Kokous avattiin klo. 18.05.

2. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN
Kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Peter Jokisalo. Pöytäkirjantarkastajiksivalittiin Teemu Tapio
ja Toni Korjus. Pöytäkirjantarkastajattoimivat samalla myösääntenlaskijoinatan/ittaessa.

3. TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS
Todettiin, ettäkokouskutsu (liite 1) yhtiökokoukseenon lähetettyosakkaille 6.10.2021.

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. LÄSNÄOLIJOIDENTOTEAMINEN
Ääniluettelo(liite 2).

Kokouksessa oli edustettuna yhtiön83 998 osakkeesta 15110 osaketta ja ääntä.Läsnäoli myöstaloyhtiön
isännöitsijäPeter Jokisalo.

5. KÄSITTELYJÄRJESTYKSENHYVÄKSYMINEN
hlyväksyttiinkokouskutsun esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

6. TUPAKOINTIKIELTO
Käsiteltiin hallituksen esitys parveketupakointikiellon hakemiseksi Tampereen kaupungilta. Perusteena on
tupakansavun leviäminenparvekkeiden kautta asunnosta toiseen, ja siitäaiheutuvat haju-ja terveyshaitat.
Päätettiinkeskustelun jälkeenyksimielisesti hyväksyähallituksen esitys ja käynnistetäänprosessi
parveketupakoinnin kieltämiseksi.

8. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
Kokous päätettiinklo. 18.52.

Pöytäkirjanvakuudeksi:

Pöytäkirjaallekirjoitetaan sähköisesti.

PETER JOKISALO
Peter Jokisalo
kok. pj., sihteeri, isännöitsijä

Pöytäkirjaotteenoikeaksi todistavat:

TEEMU TAPIO
Teemu Tapio
pöytäkirjantarkastaja
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TONI KORJUS
Toni Korjus
pöytäkirjantarkastaja

Samu Haavisto

Helsinki Vantaa Nurmijärvi Tampere ®Jyväskylä @ Oulu @ Kuusamo ®Rovaniemi ®Talotili

Huolehdimme. Taloyhtiöstä,asunnoista ja asukkaista. kiinteistotahkola.fi
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Yhtiöjärjestys

1 § Yhtiön toiminimi ja kotipaikka

Yhtiön toiminimi on Asunto Oy Tampereen Kippari ja yhtiön kotipaikka
on Tampere.

2 § Yhtiön toimiala

Yhtiön toimialana on hallita vuokrasopimuksen nojalla 56/100 osaa
Tampereen kaupungin Lentävänniemen kaupunginosan korttelissa 2747
sijaitsevasta tontista nro 1 sekä omistaa ja hallita sille
rakennettavia asuin- ja muita rakennuksia. Yhtiön omistamissa
rakennuksissa on huoneistojen yhteenlasketusta lattiapinta-alasta
enin osa varattu osakkeenomistajille asuinhuoneistoiksi.

3 § Yhtiön osakepääoma

Yhtiön osakepääoma on 2.500 euroa, jakautuen 83998 osakkeeseen.
Osakkeella ei ole nimellisarvoa.

4 § Huoneistoselitelmä

Osakkeet tuottavat oikeuden hallita asuinhuoneistoja yhtiön
rakennuksessa seuraavasti:

           Huoneiston ja
           osakeryhmän                 pinta-ala              Osakk.
Rakennus   nro    Kerros Tyyppi          (m2) Osakkeiden nrot   lkm

Kerrostalo C63    2      1h+avok         27,5    1 - 1199       1199
Kerrostalo C64    2      2h+kt           37,5    1200 - 2625    1426
Kerrostalo C65    2      3h+k+s          75,0    2626 - 5353    2728
Kerrostalo C66    2      1h+avok         27,5    5354 - 6552    1199
Kerrostalo C67    2      1h+avok         27,5    6553 - 7751    1199
Kerrostalo C68    2      4h+k+s          90,0    7752  - 11089  3338
Kerrostalo C69    2      2h+avok+s       44,0    11090 - 12762  1673
Kerrostalo C70    3      1h+avok         27,5    12763 - 13981  1219
Kerrostalo C71    3      2h+kt           37,5    13982 - 15450  1469
Kerrostalo C72    3      3h+k+s          75,0    15451 - 18238  2788
Kerrostalo C73    3      1h+avok         27,5    18239 - 19457  1219
Kerrostalo C74    3      1h+avok         27,5    19458 - 20676  1219
Kerrostalo C75    3      4h+k+s          90,0    20677 - 24094  3418
Kerrostalo C76    3      2h+avok+s       44,0    24095 - 25817  1723
Kerrostalo C77    4      1h+avok         27,5    25818 - 27056  1239
Kerrostalo C78    4      2h+kt           37,5    27057 - 28567  1511
Kerrostalo C79    4      3h+k+s          75,0    28568 - 31415  2848
Kerrostalo C80    4      1h+avok         27,5    31416 - 32654  1239
Kerrostalo C81    4      1h+avok         27,5    32655 - 33893  1239
Kerrostalo C82    4      4h+k+s          90,0    33894 - 37391  3498
Kerrostalo C83    4      2h+avok+s       44,0    37392 - 39164  1773
Kerrostalo C84    5      1h+avok         27,5    39165 - 40423  1259
Kerrostalo C85    5      2h+kt           37,5    40424 - 41977  1554
Kerrostalo C86    5      3h+k+s          75,0    41978 - 44885  2908
Kerrostalo C87    5      1h+avok         27,5    44886 - 46144  1259
Kerrostalo C88    5      1h+avok         27,5    46145 - 47403  1259
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Kerrostalo C89    5      4h+k+s          90,0    47404 - 50981  3578
Kerrostalo C90    5      2h+avok+s       44,0    50982 - 52804  1823
Kerrostalo C91    6      1h+avok         27,5    52805 - 54093  1289
Kerrostalo C92    6      2h+kt           37,5    54094 - 55711  1618
Kerrostalo C93    6      3h+k+s          75,0    55712 - 58709  2998
Kerrostalo C94    6      1h+avok         27,5    58710 - 59998  1289
Kerrostalo C95    6      1h+avok         27,5    59999 - 61287  1289
Kerrostalo C96    6      4h+k+s          90,0    61288 - 64985  3698
Kerrostalo C97    6      2h+avok+s       44,0    64986 - 66883  1898
Luhtitalo  B53    1      3h+kt+s         71,0    66884 - 69632  2749
Luhtitalo  B54    1      1h+avok         27,5    69633 - 70881  1249
Luhtitalo  B55    1      1h+avok         27,5    70882 - 72130  1249
Luhtitalo  B56    1      1h+avok         27,5    72131 - 73379  1249
Luhtitalo  B57    1      2h+avok+s       49,0    73380 - 75278  1899
Luhtitalo  B58    2      3h+kt+s         71,0    75279 - 78027  2749
Luhtitalo  B59    2      1h+avok         27,5    78028 - 79276  1249
Luhtitalo  B60    2      1h+avok         27,5    79277 - 80525  1249
Luhtitalo  B61    2      1h+avok         27,5    80526 - 81774  1249
Luhtitalo  B62    2      2h+avok+s       49,0    81775 - 83673  1899
Kerrostalo T1            Autotalli       22,0    83674 - 83693  20
Kerrostalo T2            Autotalli       22,0    83694 - 83713  20
Kerrostalo T3            Autotalli       22,0    83714 - 83733  20
Kerrostalo T4            Autotalli       22,0    83734 - 83753  20
Kerrostalo T5          Autotalli+varasto 35,0    83754 - 83782  29
Kerrostalo K21           Autokatospaikka 12,0    83783 - 83791  9
Kerrostalo K22           Autokatospaikka 12,0    83792 - 83800  9
Kerrostalo K23           Autokatospaikka 12,0    83801 - 83809  9
Kerrostalo K24           Autokatospaikka 12,0    83810 - 83818  9
Kerrostalo K25           Autokatospaikka 12,0    83819 - 83827  9
Kerrostalo K26           Autokatospaikka 12,0    83828 - 83836  9
Kerrostalo K27           Autokatospaikka 12,0    83837 - 83845  9
Kerrostalo K28           Autokatospaikka 12,0    83846 - 83854  9
Kerrostalo K29           Autokatospaikka 12,0    83855 - 83863  9
Kerrostalo K30           Autokatospaikka 12,0    83864 - 83872  9
Kerrostalo K31           Autokatospaikka 12,0    83873 - 83881  9
Kerrostalo K32           Autokatospaikka 12,0    83882 - 83890  9
Kerrostalo K33           Autokatospaikka 12,0    83891 - 83899  9
Kerrostalo K34           Autokatospaikka 12,0    83900 - 83908  9
Kerrostalo K35           Autokatospaikka 12,0    83909 - 83917  9
Kerrostalo K36           Autokatospaikka 12,0    83918 - 83926  9
Kerrostalo K37           Autokatospaikka 12,0    83927 - 83935  9
Kerrostalo K38           Autokatospaikka 12,0    83936 - 83944  9
Kerrostalo K39           Autokatospaikka 12,0    83945 - 83953  9
Luhtitalo  K40           Autokatospaikka 12,0    83954 - 83962  9
Luhtitalo  K41           Autokatospaikka 12,0    83963 - 83971  9
Luhtitalo  K42           Autokatospaikka 12,0    83972 - 83980  9
Luhtitalo  K43           Autokatospaikka 12,0    83981 - 83989  9
Luhtitalo  K44           Autokatospaikka 12,0    83990 - 83998  9

Pysäköintipaikkojen pinta-alana käytetään huoneistoselitelmän
mukaisesti 12, 22 tai 35 m2, mitä ei ole tarkistusmitattu. Yhtiön
hallintaan jäävät yhtiön yhteisissä tiloissa sijaitsevat kerrostalon
kellarikerroksessa olevat irtaimistovarastot, väestönsuoja,
ulkoiluvälinevarasto, tekniset tilat sekä siivouskomero. Lisäksi
yhtiön hallintaan jää kerrostalon ullakkokerroksen
ilmanvaihtokonehuone.
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5 § Vastikkeet ja käyttökorvaukset

Osakkeenomistaja on velvollinen maksamaan yhtiölle vastiketta
seuraavien perusteiden mukaisesti.

Yhtiökokous määrää osakkeenomistajien hallitsemista huoneistoista ja
pysäköintipaikoista yhtiölle suoritettavan vastikkeen suuruuden.
Vastike jakautuu hoitovastikkeeseen, rahoitusvastike A:han,
rahoitusvastike B:hen, uudisrakentamista varten otettujen lainojen
rahoitusvastikkeeseen, tietoliikennevastikkeeseen, vesivastikkeeseen
sekä sähkövastikkeeseen.

Hoitovastike

Hoitovastikkeella katetaan yhtiön hallitseman kiinteistön,
vuokraoikeuden ja rakennusten käytöstä ja kunnossapidosta sekä
yhtiön toimintaan taikka kiinteistön, vuokraoikeuden tai rakennuksen
käyttöön liittyvän hyödykkeen yhteishankinnasta sekä muista yhtiölle
kuuluvista velvoitteista aiheutuvat muut kuin jäljempänä
luetelluilla muilla vastikkeilla katettavat menot.

Hoitovastikkeen perusteena ovat yhtiöjärjestyksen 4§:ssä mainitut
asuinhuoneistojen ja pysäköintipaikkojen pinta-alat.
Autotallipaikkojen osakkaat suorittavat hoitovastiketta kertoimella
0,4 ja autokatospaikkojen osakkaat suorittavat hoitovastiketta
kertoimella 0,3.

Pysäköintipaikkojen sähkönkulutus sisältyy pysäköintipaikoista
perittävään hoitovastikkeeseen siltä osin, kun kyse on auton
lämmityksestä rasiasta, jossa ei ole erillistä sähkömittaria.

Perustajaosakkaan uudisrakentamista varten ottamien lainojen
rahoitusvastike

Perustajaosakkaan uudisrakentamista varten ottamien lainojen
rahoitusvastikkeella katetaan uudisrakentamista varten otettujen
lainojen korot, lyhennykset, vakuusmenot ja muut kyseisten lainojen
hoitoon liittyvät kustannukset. Tämän rahoitusvastikkeen
maksuperusteena ovat yhtiöjärjestyksen 4§:ssä mainitut osakkeiden
lukumäärät. Tämä laina ei rasita autotalli- ja autokatospaikkojen
osakkaita eivätkä ne ole velvollisia suorittamaan uudisrakentamista
varten otettujen lainojen rahoitusvastiketta.

Rahoitusvastike A

Rahoitusvastike A:lla katetaan perusparannukseen, lisärakentamiseen
ja näihin rinnastuviin muihin uudistuksiin liittyvät
pitkävaikutteiset menot niiden tilojen, rakennusten ja alueiden
osalta, jotka ovat yhtiöjärjestyksen perusteella osakkeiden nrot 1-
66883 ja 83674-83953 hallinnassa tai liittyvät näihin tiloihin,
rakennuksiin ja alueisiin (esim. kerrostalohuoneistot, kerrostalon
yleiset tilat ja piha-alueet sekä niihin liittyvät
pysäköintipaikat).

Rahoitusvastikkeesta A vastaavat osakkeiden nrot 1-66883 ja 83674-
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83953 omistajat. Näiden osakkeiden omistajien keskinäissuhteessa
maksuperusteena ovat yhtiöjärjestyksen 4§:ssä mainitut
asuinhuoneistojen ja pysäköintipaikkojen pinta-alat. Autotallien
osakkaat suorittavat kuitenkin rahoitusvastiketta kertoimella 0,4 ja
autokatospaikkojen osakkaat suorittavat rahoitusvastiketta A
kertoimella 0,3.

Rahoitusvastike B

Rahoitusvastike B:llä katetaan perusparannukseen, lisärakentamiseen
ja näihin rinnastuviin muihin uudistuksiin liittyvät
pitkävaikutteiset menot niiden tilojen, rakennusten ja alueiden
osalta, jotka ovat yhtiöjärjestyksen perusteella osakkeiden nrot
66884-83673 ja 83954-83998 hallinnassa tai liittyvät näihin
tiloihin, rakennuksiin ja alueisiin (esim. luhtitalohuoneistot,
luhtitalon yleiset tilat, luhtitalon piha-alue sekä niihin liittyvät
pysäköintipaikat).

Rahoitusvastikkeesta B vastaavat osakkeiden nrot 66884-83673 ja
83954-83998 omistajat. Näiden osakkeiden omistajien
keskinäissuhteessa maksuperusteena ovat yhtiöjärjestyksen 4§:ssä
mainitut asuinhuoneistojen ja pysäköintipaikkojen pinta-alat.
Autokatospaikkojen osakkaat suorittavat kuitenkin rahoitusvastiketta
A kertoimella 0,3.

Osakkeenomistajan oikeus maksaa osuutensa rahoitusvastikkeella
katettavista menoista
Osakkeenomistajat ovat oikeutetut maksamaan yhtiölle osakkeita
rasittavan osuuden yhtiön lainoista.

Lainaosuuden suoritusten tulee tapahtua hallituksen määrääminä
aikoina. Hallitus voi määrätä kerralla vastaanotettavan lainaosuuden
suorituserän suuruuden. Osakkeenomistajilta vastaanotetut
lainaosuussuoritukset on viipymättä käytettävä yhtiön lainojen
lyhentämiseen sen mukaan kuin maksettaessa oli tarkoitettu.

Lainaosuudet on määrättävä siten, että osuussuorituksena kertyvillä
varoilla voidaan maksaa lainaosuutta vastaavan lyhennyksen lisäksi
siitä menevä korko ja mahdolliset indeksiehdoista aiheutuneet
pääomanlisäykset laskettuina siihen päivään saakka, jolloin yhtiö
osuussuorituksilla lyhentää vastaavia lainojaan.

Jos yhtiö lainoja osasuorituksilla lyhentäessään joutuu maksamaan
enemmän kuin osakkeenomistaja on lainaosuutenaan ja muina maksuina
suorittanut osakkeenomistajan on korvattava yhtiölle tästä
aiheutunut lisämeno.

Lainaosuutensa kokonaan maksaneelta osakkeenomistajalla perittävä
vastike lasketaan vastaamaan hänen osuuttaan yhtiön kaikista muista
paitsi edellä mainituista lainoista johtuneista menoista.

Milloin osakkeenomistaja on maksanut lainaosuudestaan vain
määräosan, määrätään hänen vastikkeensa siten, että siihen edellä
mainittujen muiden menojen osuuden lisäksi lasketaan kuuluvaksi
vielä maksamattoman lainaosuuden aiheuttamat menot.
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Tietoliikennevastike

Tietoliikennevastikkeella katetaan kiinteästä laajakaistayhteydestä
ja kaapeli-tv-liittymästä aiheutuvat kulut. Tietoliikennevastike
määrätään jokaiselta asuinhuoneistolta yhtä suureksi. Autotalli- ja
autokatospaikkojen osakkaat eivät ole velvollisia suorittamaan
tietoliikennevastiketta.

Vesivastike

Huoneistokohtaisesti kulutetusta vedestä ja jätevedestä sekä veden
lämmittämisestä aiheutuneista kustannuksista suoritetaan hallituksen
määräämä vesivastike huoneistokohtaisen mittauksen perusteella.
Vesivastikkeen ennakkomaksun suuruus arvioidaan ja määrätään aluksi
huoneistossa asuvien henkilöiden lukumäärän perusteella ja
vesivastike tasataan vuosittain huoneistokohtaisen mittauksen
perusteella todellista kulutusta vastaavaksi.

Sähkövastike

Pysäköintipaikasta saatavaa sähköä ei saa käyttää ilman hallituksen
suostumusta muuhun tarkoitukseen kuin auton lämmitykseen. Mikäli
hallitus määrää pysäköintipaikkaan asennettavaksi sähkömittarin sekä
tehtäväksi muita muutostöitä, on osakas velvollinen korvaamaan
asuntoyhtiölle tästä aiheutuvat kulut. Sähkömittarilla varustettujen
autotallien ja -katospaikkojen mittarinlukeman mukaisesta
kulutetusta sähköstä aiheutuneista kustannuksista sekä mittarin
asentamiseen ja hankintaan liittyvistä kustannuksista suoritetaan
hallituksen määräämä sähkövastike toteutuneiden kustannusten ja
pysäköintipaikkakohtaisen mittauksen perusteella.

Vastikkeiden maksuajan ja -tavan määrää yhtiön hallitus.

6 § Hallitus ja isännöitsijä

Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu 3-5 varsinaista jäsentä.
Hallituksen jäsenen toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kokoontuu
puheenjohtajan kutsusta niin usein kuin yhtiön asiat sitä vaativat.
Hallitus on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet hallituksen
jäsenistä on saapuvilla. Asiat ratkaistaan enemmistöpäätöksin.
Äänten jakautuessa tasan ratkaisee puheenjohtajan mielipide.
Kokouksista on pidettävä pöytäkirjaa, jonka allekirjoittavat
hallituksen puheenjohtaja ja yksi hallituksen siihen valitsema jäsen
tai kokouksessa läsnä ollut isännöitsijä.

Yhtiöllä voi olla hallituksen määräämä isännöitsijä, jolle
suoritettavan palkkion määrää hallitus.

7 § Yhtiön edustaminen

Yhtiötä edustaa hallitus, hallituksen jäsenet kaksi yhdessä sekä
hallituksen puheenjohtaja tai isännöitsijä yksin.
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8 § Yhtiökokouskutsu ja muut tiedonannot

Kutsu yhtiökokoukseen ja muut tiedonannot osakkaille toimitetaan
kirjallisesti osakeluetteloon merkityillä osoitteilla ja yhtiön
ilmoitustauluilla.

Kokouskutsut yhtiökokoukseen tulee toimittaa aikaisintaan kahta
kuukautta ja viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta.

9 § Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen
määräämänä päivänä kuuden kuukauden kuluessa tilikauden
päättymisestä.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa on esitettävä:

1. tilinpäätös, joka käsittää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot,
sekä toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus,
2. hallituksen kirjallinen selvitys tarpeesta sellaiseen yhtiön
rakennusten ja kiinteistöjen kunnossapitoon yhtiökokousta seuraavan
viiden vuoden aikana, joka vaikuttaa olennaisesti osakehuoneiston
käyttämiseen, yhtiövastikkeeseen tai muihin osakehuoneiston käytöstä
aiheutuviin kustannuksiin; sekä
3. hallituksen kirjallinen selvitys yhtiössä suoritetuista
huomattavista kunnossapito- ja muutostöistä ja niiden
tekoajankohdat.

päätettävä:

1. tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta
2. vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja
isännöitsijälle
3. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto tai
tappio antaa aihetta
4. talousarvion vahvistamisesta ja hoito- ja rahoitusvastikkeiden
määristä
5. hallituksen ja tilintarkastajan palkkioista
6. hallituksen jäsenten lukumäärä

valittava:

1. hallituksen jäsenet
2. tilintarkastaja ja varatilintarkastaja.

Jos osakkeenomistaja tahtoo esittää jonkin asian käsiteltäväksi
yhtiökokouksessa, mikä kuuluu yhtiökokouksen toimivaltaan, on hänen
siitä kirjallisesti ilmoitettava hallitukselle niin hyvissä ajoin,
että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun.

Kun yhtiökokous tekee päätöstä rahoitusvastike A:ta koskien, päätös
edellyttää kuitenkin paitsi enemmistöä kaikista yhtiökokouksessa
annetuista äänistä myös enemmistöä osakkeiden nrot 1-66883 ja 83674-
83953 perusteella yhtiökokouksessa annetuista äänistä.

Kun yhtiökokous tekee päätöstä rahoitusvastike B:tä koskien, päätös
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edellyttää kuitenkin paitsi enemmistöä kaikista yhtiökokouksessa
annetuista äänistä myös enemmistöä osakkeiden nrot 66884-83673 ja
83954-83998 perusteella yhtiökokouksessa annetuista äänistä.

10 § Osakkeenomistajien jälkikäteen rakentaminen

Vastuu osakkeenomistajien jälkikäteen rakentamien
huoneistokohtaisten terassilasitusten, asennettujen takkojen tai
ilmalämpöpumppujen tahi muiden vastaavien jälkikäteen rakennettujen
tai asennettujen kohteiden korjaamisesta, kunnossapidosta, niistä
aiheutuneista ylimääräisistä kustannuksista ja mahdollisista
vahingoista kuuluu osakkeenomistajalle.

11 § Osakkeenomistajien muutostyöt

Osakkeenomistajina on oikeus tehdä hallitsemissaan huoneistoissa
muutostöitä. Muutostöistä on etukäteen toimitettava hallitukselle
kirjallinen työselitys ja piirustukset, jotta hallitus voi arvioida
muutostyön laajuuden ja koskevatko työt yhtiön korjaus- ja
kunnossapitovastuuseen kuuluvia asioita. Hallituksella on oikeus
palkata työn laadun varmistamiseksi ulkopuolinen valvoja
osakkeenomistajan lukuun. Muutostöiden aiheuttamista ylimääräisistä
kustannuksista ja vahingoista vastaa aina osakeluetteloon merkitty
osakkeenomistaja riippumatta siitä onko osakeluetteloon merkitty
osakkeenomistaja tai joku aikaisempi osakkeenomistaja ne tehnyt tai
teettänyt.

Muutostöissä on osakkeenomistajien huomioitava voimassa oleva
rakennuslainsäädäntö ja kunnalliset määräykset.

Hallituksella on oikeus vakuuttaa isännöitsijä antamaan suostumukset
osakkeenomistajien tekemiin muutostöihin.

YHTIÖJÄRJESTYS: Asunto Oy Tampereen Kippari 11.12.2019 08:25:59   8(8)
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HUONESELOSTUS / RAKENNUSTAPASELOSTUS  
  
 

Kohde    
